HAPOOHA CKYNWTUHA PENYBJIMKE CPBUJE
BPEME INACAHA: 06.11.2013. / 13:40:36

e 1.TMpeanor oanyke o ytBpjuBawy cactaBa naprnamMeHTapHor og6opa 3a
cTabunusauujy u npuapyxvBame

FMACAINN 3A:
1. gp JaHko BecenuHoswuh nc
2. Maja BugeHosuh ac
3. Teopopa Bnaxosuh nc
4. pap Bnagumup Nopaunh ac
5. WBaHn JoBaHoBuh ac
6. Bnagumunp JoBaHoBuh nc
7. JoBaHa JokcumoBuh ac
8. bpaHka Kapasnaunh ac
9. JburbaHa Jlyunh ac
10. CphaH Mukosuh ac
11. CphaH Munusojesuh acC
12. Papocnas MunoBsaHoBuh ac
13.  Mwunan Mupocasr-esuh nc
14. Topwvua Mojosuh ac
15. [ejaH Hukonuh nc
16. Jby6aH MNaHnh ac
17. KoHctaHTMH Camodbanos ac
18. AnekcaHgap CeHuh nc
19. XKusojuH CtaHkoBuh ac
20. bBopucnas CtecaHoBuh acC
21. bwurbaHa XacaHosuh Kopah ac
22. bojaHa BoxaHuh aOccC
23. Topwua Najuh OCC
24. Mapko MunytuHosuh aOccC
25. JosaH Nananuh OcCC
26. Mwupocnag lNeTkoBuh ncc
27. gp CnobogaH Camapyumh ncc
28. 3opaH Bacuh JC
29. Bojucnas Byjuh JC
30. hophe KocaHnuh JC
31. Tetap lNeTpoBuh JC
32. HeseHa CtojaHoBUN JC
33. WBaH AHgpuh nan
34. wmp Cesetucnasa bynajuh nan
35. Pagmuna epos nan
36. MwurbeHko [lepeTa nan
37. bojaH Bypuh nan
38. nop »Kapko Kopah nan
39. Henag Munuh nan
40. Harawa Muhuh nan
41. JygwuTta NMonosuh nan
42. PaHka Casuh nan
43. KeHaH Xajgapesuh nan
44. HeeHa Auemouh HC
45. MnageH Npyjuh HC
46. 3narta bhepuh HC

47. Mwupocnas Mapkuhesuh HC
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OejaH Pajumh

Cphan Cnacojesuh
Benumup CrtaHojesuh
KoHcTaHTuMH ApceHoBuh
CnobopaH Benunykosuh
Mwunuua dpowak
CnobopaH Jepemuh
Bbopucae Kosauesuh
MwvnaH Kpko6abuh
Jbybuua Munowesuh
Bepa NayHosumh

Mwpa lNeTtposuh
Yegomup lMNpoTuh
Mwunopag Ctowuh
Momo Yonakosuh
Camna Jeduh-bpaHkosuh
Jlacno Bapra

BanuHT MNMacTtop
3onTaH lMek

Apnag ®pemoHa
BpaHko Noruh

MwupHa KocaHosuh

ap Bnagnmunp MapuHkosuh
ap Munopag MujaToBuh
BecHa Munekuh

Mexo Omeposuh
Cnasuua Casuh

UpeHna Anekcuh

3opaH AHTuh

Beporby6 Apcuh

ap Mapko Atnaruh
3opaH babuh
Hebojwa bepuh

Urop beuunh

3opaH bojanuh

JeneHa byanmunposuh
KaTtuua Bujyk

WpeHa Byjosuh

ap HuHocnas Mvpuh
Maja NojkoBuh
MwnosaH OpeuyH
AnekcaHgpa byposuh
mMp MunuHko >Knekosuh
CtedaH 3aHkoB
BburbaHa nuh Ctowwuh
bojaH JakosrbeBuh
MwunaHka JesToBuh Bykojuuuh
JappaHka JokcumoBuh
MwunaHka Kapuh

OTt0 KuwmapToH

ap MunaH KHexesuh
MwunaH KosaudeBuh
Pagmunno Koctuh
Mwogpar JluHta

Cawa Makcumosuh

HC
HC
HC
nyrnc
nync
nync
rnyric
nync
nync
nync
nync
rnyric
nync
nync
nync
camocTasHu NnocraHuk
CBM
CBM
CBM
CBM
canc
canc
canc
canc
canc
canc
canc
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC
CHC



103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.

MwupjaHa MapjaHoBsuh
BecHa Mapkosuh
JeneHa MujatoBuh

ap MNpegpar MujaTtosuh
JburbaHa MunaguHosuh

Jbybuua Mpaakosuh Togoposuh

Myjo MykoBuh

Mwogapar Hukonuh
Oywnua Hukonuh
HparaH Hukonuh
Mapwuja O6pagosuh
JacmuHa Obpapgosuh
BurbaHa NMaHtuh MNurba
CnobogaH lNepuh

ap Munerta lNockypuua
3opaH lMpannua

Tawa PagosaHoBuh

Op BecHa Pakomal,
MapwjaH Puctnuesuh
Mwune CnunpoBcku

ap Hebojwa CredaHoBuh
Momunp CtojaHoBuMh

ap Jbybuwa Ctojmumposuh
Kerbko Cywey,

ap AnekcaHgpa Tomuh
ByuyeTta Towwkosuh
Brnagnmup LiBnjaH
OparaH Yonuh

CphaH WajH

HparaH lWopmas

XKuka Mojkosuh

Mwupko Ynknpua
AnekcaHgap YoTpuh
3opaH AHhenkosuh
OywaH bajaTtosuh
CnaBorby6 Bnajkosuh
ap OujaHa BykomaHoBuh
Meana OuHnh

MwupjaHa Oparaw

Cphahn [parojesuh
Cawa [yjosuh

bojaHa hophesuh
BecHa JoBuLkn

3opaH Kacanosuh
CtedpaHa MunagumHoBuh
hophe Munuhesuh
MwunyTtnH Mpkonsuh
CHexaHa lNMayHoBuh
Mwunucas lNeTpoHnjeBuh
HejaH PageHkoBuh

ap 3opaH PagoBaHoBuh
Cysana Cnacojesuh
BecHa Ctenuh
Mwuporby6 Ctojumh
Metap WkyHapuh
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FMACAINU NPOTUB:
OparaH AHgpuh
OneHa Manyra
ophe Ctojwunh

Y3OPXAHM:
Emup Enduh
Exnc MmamoBuh

HUCY MACANN:

ap Bopucnas NMenesuh

Bajpo Neruh

ap CHexaHa borocasrbeBuh Bowkosuh

nes
nce
ncse

CaMoOCTalriHn nocnaHunk
caMoCTaltH1 NocraHuK

camocTasiHu NocnaHuk
camocCTarnHu nocnaHmk
crnc



